

URZĄD MIEJSKI
w Dąbrowie Górniczej
Wydział Kultury, Sportu
i Organizacji Czasu Wolnego
WKS.4223.1.3.2021

Dąbrowa Górnicza, dn. 03 marca 2021 r.

Pan
Piotr Drygała
Naczelnik
Wydziału Organizacji Pozarządowych
i Aktywności Obywatelskiej
ul. Sienkiewicza 6A
41-300 Dąbrowa Górnicza

dotyczy: otwartego konkursu ofert na dotację w zakresie bezpieczeństwa dąbrowskich kąpielisk miejskich oraz zbiorników wodnych Pogoria I oraz Pogoria III.

W związku z koniecznością zapewnienia bezpieczeństwa na dąbrowskich kąpieliskach miejskich oraz zbiornikach wodnych Pogoria I oraz Pogoria III Wydział Kultury, Sportu i Organizacji Czasu Wolnego planuje przeprowadzenie otwartego konkursu ofert na dotację w przedmiotowym zakresie.

Celem przedsięwzięcia będzie poprawa oraz zapewnienie bezpieczeństwa osób korzystających z kąpielisk miejskich w sezonach letnich oraz uprawiających rekreację, w tym sporty żeglarskie, na akwenach Pogoria III oraz Pogoria I, realizowana w formie dotacji przez stowarzyszenie/organizację pożytku publicznego.

Mając na uwadze powyższe zwracam się z prośbą o opinię Rady Działalności Pożytku Publicznego w sprawie.

W załączeniu przesyłam główne kryteria oraz założenia do ogłoszenia.

Naczelnik
Wydziału Kultury, Sportu
i Organizacji Czasu Wolnego
Wojciech Juroff

**Otwarty konkursu ofert na dotację w zakresie bezpieczeństwa dąbrowskich
kąpielisk miejskich oraz zbiorników wodnych Pogoria I oraz Pogoria III**

Główne założenia

1. **Pogoria III**. Dyżury 2-3 osobowych zespołów ratowników wodnych wyposażonych w sprzęt ratowniczy i motorowodny typu skuter z platformą ratowniczą, łódzie motorowe typu RIB 470 lub 700 dostosowane do prowadzenia różnego typu akcji w zależności od potrzeb, we wszystkie weekendy od dnia 30 kwietnia do 13 czerwca w godzinach od 10 do 18 (razem 20 dni)
2. **Pogoria III**. Pełna organizacja i obsługa kąpieliska o długości 100m od 15 czerwca do 25 czerwca oraz dodatkowe patrole całego zbiornika (razem 11 dni) zgodnie z obowiązującymi przepisami .
3. **Pogoria III**. Pełna organizacja i obsługa kąpieliska o długości 300m od 26 czerwca do 31 sierpnia zgodnie z obowiązującymi przepisami z dodatkowym zwiększeniem liczby ratowników w soboty i niedziele oraz systematyczne partole zbiornika sprzętem motorowodnym.
4. **Pogoria III**. Dyżury ratownicze po zakończeniu sezonu w postaci dyżurów 2-3 osobowych zespołów ratowników wodnych wyposażonych w sprzęt motorowodny ratowniczy typu skuter z platformą ratowniczą i łódzie motorowe typu RIB 470 lub 700 dostosowane do prowadzenia różnego typu akcji i użytkowane w zależności od potrzeb, od dnia 1 września do 15 września oraz dodatkowo do końca września w soboty i niedziele od 10 do 18 (razem 19 dni)
5. **Pogoria I**. Pełna organizacja i obsługa kąpieliska o długości 50-100m od 15 czerwca do 31 czerwca zgodnie z obowiązującymi przepisami z dodatkowym zwiększeniem liczby ratowników w soboty i niedziele.
6. **Pogoria I**. Pełna organizacja i obsługa kąpieliska o długości 50-100m od 26 czerwca do 31 sierpnia zgodnie z obowiązującymi przepisami z dodatkowym zwiększeniem liczby ratowników w soboty i niedziele.